

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Povodňové škody - Oprava propustku na LC Psí dolina

**Objekt:**

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 53 864,33**

**1 Zemní práce 9 325,00**

|   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |        |        |          |
|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | 321 | 129153101 | Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 | m3 | 25,000 | 373,00 | 9 325,00 |
|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

**5 Komunikace pozemní 20 460,00**

|   |     |           |                                                                                                          |    |        |        |           |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 2 | 221 | 564871011 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm | m2 | 55,000 | 372,00 | 20 460,00 |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 011,45**

|   |     |           |                                                                                |   |       |          |          |
|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 3 | 221 | 919521140 | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm | m | 2,000 | 2 490,00 | 4 980,00 |
| 4 | 592 | 59223023  | trouba betonová hrdlová DN 600                                                 | m | 2,020 | 2 722,50 | 5 499,45 |

2 \* 1,01

2,020

|   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                   |   |       |          |          |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 5 | 221 | 938902462 | Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm | m | 6,000 | 262,00   | 1 572,00 |
| 6 | 221 | 966008113 | Bourání trubního propustku s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 500 do 800 mm                     | m | 2,000 | 3 480,00 | 6 960,00 |

**998 Přesun hmot 5 067,88**

|   |     |           |                                                                                                                                          |   |        |       |          |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 7 | 221 | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 59,459 | 79,60 | 4 732,94 |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

34,459+25

59,459

|   |     |           |                                                                                                                                                                                 |   |        |      |        |
|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 8 | 221 | 998225191 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m | t | 34,459 | 9,72 | 334,94 |
|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

**Celkem 53 864,33**

